[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.04.2020                                                                                                                                     № 05

О внесении изменений в решение Совета
от 20.11.2019 № 19

В целях совершенствования нормативного правового акта и приведения                                    в соответствие с действующим законодательством,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета от 20.11.2019 № 19 «Об установлении на территории муниципального образования Берегаевское сельское поселение налога на имущество физических лиц»:
1) абзацы 5,6 подпункта 1 пункта 3 изложить в новой редакции следующего содержания:
«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;
хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.»
2) в пункте 2 пункта 4 заменить слава «учреждениях» на слова «организациях»;
3) в абзаце 3 подпункта 2 пункта 3 заменить слава «предусмотренные» на слова «предусмотренных».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета.

Глава поселения,
Председатель Совета Берегаевского
сельского поселения                                                                                                 О.А. Жендарев

СОВЕТ

БЕРЕГАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

3

0

.0

4

.20

20

№

0

5

О внесени

и

изменений в

решение Совета

от

20

.

11

.20

19

№

1

9

В целях совершенс

твования нормативного правового акта

и

приведения

в соответствие с действующим законодательством

,

Совет Берегаевского сельского поселения решил

:

1.

Внести изменения в

решение Совета

от

20

.

11

.20

19

№

1

9

«

Об установлении н

а

территории муниципального образования Берегаевское сельское поселение налога на

имущество физических лиц

»

:

1)

абзац

ы

5,

6 подпункта 1

п

ункт

а

3

изложить в новой редакции следующего

содержания:

«

гаражей и машино

-

мест, в том числе расположенных в объектах на

логообложения,

указанных в подпункте 2 настоящего пункта;

хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает

50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного

подсобного хозяйства, огородничест

ва, садоводства или индивидуального жилищного

строительства.

»

2) в пункт

е

2 пункта 4

заменить слава «

учреждениях

»

на слова «

организациях

»

;

3)

в абзаце 3 подпункта 2 пункта 3 заменить слава «предусмотренные» на слова

«предусмотренных».

2

.

Настоящее решение

вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования

.

3

.

Настоящее решение

опубликовать в информационном бюллетене

Берегаевского

сельского поселения и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования

Берегаевское

сельское посел

ение в сети «Интернет».

4

.

Контроль исполнени

я

настоящего

решен

ия возложить на правовую комиссию

Совета

.

Глава поселения,

Председатель Совета

Берегаевского

сельского поселения

О.А. Жендарев

    СОВЕТ   БЕРЕГАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ     3 0 .0 4 .20 20                                                                                                                                        №   0 5       О внесени и   изменений в  решение Совета   от  20 . 11 .20 19   №  1 9       В целях совершенс твования нормативного правового акта   и  приведения                                      в соответствие с действующим законодательством ,     Совет Берегаевского сельского поселения решил :     1.   Внести изменения в  решение Совета   от  20 . 11 .20 19   №   1 9   « Об установлении н а  территории муниципального образования Берегаевское сельское поселение налога на  имущество физических лиц » :   1)  абзац ы   5, 6 подпункта 1  п ункт а   3   изложить в новой редакции следующего  содержания:   « гаражей и машино - мест, в том числе расположенных в объектах на логообложения,  указанных в подпункте 2 настоящего пункта;   хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает  50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного  подсобного хозяйства, огородничест ва, садоводства или индивидуального жилищного  строительства. »   2) в пункт е  2 пункта 4   заменить слава « учреждениях »  на слова « организациях » ;   3)   в абзаце 3 подпункта 2 пункта 3 заменить слава «предусмотренные» на слова  «предусмотренных».   2 .  Настоящее решение  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со  дня его официального опубликования .   3 .   Настоящее решение   опубликовать в информационном бюллетене  Берегаевского  сельского поселения и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования  Берегаевское   сельское посел ение в сети «Интернет».   4 .  Контроль исполнени я   настоящего   решен ия возложить на правовую комиссию  Совета .         Глава поселения,   Председатель Совета  Берегаевского   сельского поселения                                                                                                    О.А. Жендарев